
 رفتار حرفه‌ای نیروی انتظامی 
غرب تهران

ــور عوامل نیروی  ــ ــتقلال و تراکت ــ در جریان بازی اس
ــراری  ــ ــئولیت برق ــ ــه مس ــ ــران ک ــ ــرب ته ــ ــی غ ــ انتظام
ــتند  ــ ــازی به عهده داش ــ ــاط را در این ب ــ ــم و انضب ــ نظ
ــیم  ــ ــور را که برای تقس ــ ــواداران تیم تراکت ــ ــی از ه ــ یک
ــود، بعد  ــ ــده ب ــ ــابقه ش ــ ــود وارد زمین مس ــ ــادی خ ــ ش
ــان  ــ ــه می ــ ــد و ب ــ ــه آزاد کردن ــ ــتگیری بلافاصل ــ از دس
ــه ورود  ــ ــتادند. در صحن ــ ــن تیم فرس ــ ــاگران ای ــ تماش
ــه رفتاری  ــ ــابقه ک ــ ــم تراکتور به زمین مس ــ ــوادار تی ــ ه
در  ــر  ــ حاض ــل  ــ عوام ــت  ــ داش ــه  ــ جیمی‌جامپ‌گون
ــا حضور  ــ ــدند ت ــ ــل ش ــ ــی زود وارد عم ــ ــگاه خیل ــ ورزش
ــابقه ایجاد نکند  ــ ــزاری مس ــ ــرد اخلالی در برگ ــ این ف
ــواداران  ــ ــا واکنش ه ــ ــخص ب ــ ــتگیری این ش ــ که دس
ــود مواجه  ــ ــم هم نب ــ ــان ک ــ ــم تراکتور که تعدادش ــ تی
ــتار آزادی  ــ ــد و بلافاصله هواداران تبریزی خواس ــ ش
ــروی انتظامی  ــ ــئولان نی ــ ــدند که مس ــ فرد متخلف ش
ــنجیده از تجربه خود  ــ ــی س ــ ــا تصمیم ــ غرب تهران ب
ــکوها  ــ ــاره به روی س ــ ــرد را دوب ــ ــه و این ف ــ ــره گرفت ــ به
ــر اینکه  ــ ــت، علاوه ب ــ ــه این ایده درس ــ برگرداندند ک
ــدت نیروی  ــ ــم تراکتور بش ــ ــواداران تی ــ ــد ه ــ باعث ش
ــویق کنند،  ــ ــدام تش ــ ــر این اق ــ ــه خاط ــ ــی را ب ــ انتظام
ــی کرد.  ــ ــل توجه ــ ــک قاب ــ ــکوها کم ــ ــش س ــ ــه آرام ــ ب
ــا  ــ ــا ب ــ ــگاه‌های دنی ــ ــام ورزش ــ ــاری در تم ــ ــن رفت ــ چنی
ــت  ــ ــف همراه اس ــ ــرد متخل ــ ــرای ف ــ ــخت ب ــ جرایم س
ــری اتخاذ  ــ ــار تصمیم دیگ ــ ــروی انتظامی این‌ب ــ اما نی
ــه نوعی  ــ ــود و ب ــ ــرر نش ــ ــف متض ــ ــرد متخل ــ ــا ف ــ کرد ت
ــان تهرانی‌ها  ــ ــواداران تبریزی که میهم ــ ــته ه ــ خواس
ــروی انتظامی  ــ ــود. به نوعی نی ــ ــد نیز برآورده ش ــ بودن
ــا  ــ ــت به‌ج ــ ــن حرک ــ ــا ای ــ ب ــوازی را  ــ ــم میهمان‌ن ــ  رس

آورد.
 

بررسی درگیری خلیل‌زاده و حسینی 
در کمیته انضباطی

ــی از  ــ ــتقلال و تراکتور گزارش ــ ــر برگزاری بازی اس ــ ناظ
ــین حسینی  ــ ــجاع خلیل‌زاده و سیدحس ــ درگیری ش
ــه کمیته  ــ ــاد را ب ــ ــاق افت ــ ــه اتف ــ ــن دو نیم ــ ــه در بی ــ ک
ــتاده است. البته  ــ ــیون فوتبال فرس ــ انضباطی فدراس
ــیون فوتبال نیز  ــ ــی فدراس ــ ــات کمیته انضباط ــ مقام
ــای مربوط به  ــ ــی فیلم‌ه ــ ــاً در حال بازبین ــ ــود رأس ــ خ
ــتند و هیچ  ــ ــینی هس ــ ــث خلیل‌زاده و حس ــ جر و بح
ــرای این دو  ــ ــی ب ــ ــزودی جرایم ــ ــه ب ــ ــت ک ــ بعید نیس
ــئولان برگزاری  ــ ــود. مس ــ ــر گرفته ش ــ ــن در نظ ــ بازیک
ــه انضباطی  ــ ــئولان کمیت ــ ــازی و همچنین مس ــ این ب
ــیون فوتبال معتقدند که درگیری خلیل‌زاده  ــ فدراس
ــیاری در ملتهب شدن سکوها  ــ ــینی تأثیر بس ــ و حس
ــه  ــ ــت جریم ــ ــرار اس ــ ــل ق ــ ــن دلی ــ ــه همی ــ ــته و ب ــ داش
ــفانه  ــ ــود. متأس ــ خاصی برای این دو درنظر گرفته ش
ــدون توجه  ــ ــی بازیکنان ب ــ ــان این بازی برخ ــ در جری
ــود را از  ــ ــد و آرامش خ ــ ــیت‌ها عمل کردن ــ به حساس

ــت دادند. ــ دس
 

کارشناسی داوری استقلال و تراکتور
ــی  ــ ــاره برخ ــ ــناس داوری درب ــ ــل، کارش ــ ــوذر رودنی ــ ن
ــازی توضیحاتی داده که جالب  ــ اتفاقات در جریان ب
ــت محوطه جریمه  ــ ــت: »دقیقه 30 در پش ــ توجه اس
ــه روی بازیکن  ــ ــل‌زاده ب ــ ــای خلی ــ ــور باید خط ــ تراکت
ــتباه ادامه  ــ ــا داور به اش ــ ــد ام ــ ــتقلال اعلام می‌ش ــ اس
ــوردی در  ــ ــه 42 نیز برخ ــ ــرد. دقیق ــ ــام ک ــ ــازی را اع ــ ب
ــه ادامه بازی  ــ ــتقلال رخ داد ک ــ ــه اس ــ ــه جریم ــ محوط
ــداد. در عین  ــ ــد و خطایی رخ ن ــ ــتی اعلام ش ــ به‌درس
ــد و هر چهار  ــ ــتی داده ش ــ ــال اخطارها نیز به‌درس ــ ح
ــتحق دریافت کارت زرد بودند.« رودنیل  ــ بازیکن مس
ــت: »گل تراکتور  ــ ــز گف ــ ــور نی ــ ــای تراکت ــ ــاره گل‌ه ــ درب
ــینی  ــ ــچ خطایی روی حس ــ ــد و هی ــ ــتی زده ش ــ به‌درس
ــان معتقد  ــ ــن در صحنه‌ای که رضایی ــ ــد. همچنی ــ نش
ــت، تصمیم داور درست  ــ بود روی او پنالتی شده اس
ــرد تیم داوری  ــ ــود و احتیاجی به VAR نبود. عملک ــ ب
ــازی تأثیرگذار  ــ ــتباهاتی که در روند ب ــ خوب بود و اش

ــاهده نشد.« ــ باشد، مش
 

عذرخواهی سمیعی در میان شایعه 
تغییرات

ــه  ــ ــاره ادام ــ ــددی درب ــ ــایعات متع ــ ــه ش ــ ــی ک ــ درحال
ــد  ــ ــتقلال به گوش می‌رس ــ ــمیعی با اس ــ ــکاری س ــ هم
ــت تیمش  ــ ــگاه بابت شکس ــ ــا مدیرعامل این باش ــ ام
ــرده  ــ ــی ک ــ ــواداران عذرخواه ــ ــور از ه ــ ــل تراکت ــ مقاب
ــود گفته:  ــ ــه خ ــ ــی از نام ــ ــمیعی در بخش ــ ــت. س ــ اس
ــان  ــ ــی و بازیکن ــ ــان از کادرفن ــ ــتدعا دارم همچن ــ اس
ــروزی فرا  ــ ــای موفقیت و پی ــ ــا روزه ــ ــت کنید ت ــ  حمای

برسد. 
ــن  ــ ــه ای ــ ــت: آنچ ــ ــام آورده اس ــ ــن پی ــ ــان ای ــ وی در پای
ــزرگ  ــ ب ــم  ــ ــده تی ــ ــه آین ــ ب ــما را  ــ ــک ش ــ ــرادر کوچ ــ ب
ــی  ــ ــی کادرفن ــ ــازد، توانای ــ ــدوار می‌س ــ ــتقلال امی ــ اس
ــش از این‌ بارها  ــ ــدی بازیکنانی که پی ــ ــی، توانمن ــ فعل
ــد، همت  ــ ــود را اثبات کرده‌ان ــ ــی خ ــ ــای فن ــ قابلیت‌ه
ــت  ــ ــور و حمای ــ ــه حض ــ ــر از هم ــ ــم و مهم‌ت ــ همکاران
ــر  ــ ــه اگ ــ ــت ک ــ ــتقلال اس ــ ــز اس ــ ــواداران عزی ــ ــما ه ــ ش
ــید، دوباره  ــ ــت این تیم باش ــ ــان مثل کوه پش ــ همچن
ــما،  ــ ــتوانه حمایت ش ــ ــد و به پش ــ ــه خداون ــ ــکا ب ــ  با ات

برمی‌خیزد.
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پنجشنبه 1403/8/10، هفته دهم از بیست 
و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه 
شهدای شهر قدس، ساعت: 17:45، 

تماشاگر: حدود 10هزار نفر
گل‌ها: عارف آقاسی دقیقه)56(، سجاد 

آشوری)87(
اخطار: گائل کاکوتا، دیدیه اندونگ 
و روزبه چشمی )استقلال(، محمد 
یگور  ا  ، ه د ا خلیل‌ز ع  شجا  ، ی ر د نا
پوستونسکی، سجاد آشوری و امیرحسین 

) کتور ترا ( ه د ا حسین‌ز
 ، حسینی حسین  سید  : ل ستقا ا
ئل  فا ا ر  ، مند د ا مر حسین  محمد
سیلوا)سامان فلاح- 42(، رامین رضاییان، 
ابوالفضل جلالی، زبیر نیک‌نفس، گائل 
کاکوتا، دیدیه اندونگ، جلال‌الدین 
ماشاریپوف، محمدحسین اسلامی)علیرضا 
کوشکی- 73(، آرمان رمضانی)گوستاوو 

بلانکو- 81(
سرمربی پیتسو موسیمانه

 تراکتور تبریز: علیرضا بیرانوند، شجاع 
دانیال  آقاسی،  عارف  خلیل‌زاده، 
نادری)مهدی  محمد  اسماعیلی‌فر، 

پوستونسکی،  ایگور   ،)90+1 شیری- 
امیرحسین حسین‌زاده، ریکاردو آلوز، 
و  اد  هاشم‌نژ مهدی  ترابی،  مهدی 
تومیساو اشترکالی)سجاد آشوری- 65(

سرمربی: دراگان اسکوچیچ
 استقلال که در دو دیدار قبلی خود 
شکست خورده بود، با این شکست 
پنجمین باخت فصل را تجربه کرد و 
با هشت امتیاز در جایگاه دوازدهم 
ایستاد تا تیره‌روزی‌های آبی‌پوشان با 
موسیمانه نیز ادامه پیدا کند. شاگردان 
دراگان اسکوچیچ نیز که پس از هشت 
سال طلسم نبردن استقلال در تهران را 
شکستند، با 19 امتیاز و یک بازی بیشتر 
به یک مدعی جدی‌تر تبدیل شدند.

 بازی با وجود نمایش رو به جلو و بهتر 
استقلال، بدون موقعیت خاصی دنبال 
می‌شد تا اینکه در دقیقه ۱۵ یک ضربه 
ایستگاهی به سود استقلال اعلام شد 
که کاکوتا تاش کرد روی این ضربه 
ایستگاهی استقلال را به گل برساند اما 
شوت او با اختلافی اندک از کنار دروازه 
تراکتور راهی اوت شد. در دقیقه ۲۳ 
فرصت خوبی برای استقلال به دست 
آمد ولی شوت رمضانی را بیرانوند در 

موقعیت تک به تک دفع کرد.
 از اواسط نیمه اول، بازی دوباره متعادل 

شد و فرصت جدی گلزنی روی دروازه‌ها 
ایجاد نشد تا اینکه در دقیقه ۴۳ شوت 
هاشم‌نژاد می‌توانست برای تراکتور گلی 
به همراه داشته باشد که واکنش بموقع 
حسینی مانع از این اتفاق شد و در دقیقه 
۴۵ هم شوت مهدی ترابی را حسینی 
به خوبی دفع کرد و توپ برگشتی را 
حسین‌زاده به اوت زد تا نیمه نخست با 
تساوی بدون گل به پایان برسد. گفتنی 
است که رافائل سیلوا در دقیقه ۴۲ به 
دلیل مصدومیت جای خود را به سامان 
فلاح داد. نیمه دوم این دیدار اما متعادل 
آغاز شد تا اینکه در دقیقه ۵۲ ضربه سر 
آرمان رمضانی روی ارسال اسامی به 

تیرک افقی دروازه تراکتور برخورد کرد.
 در دقیقه ۵۵، ارسال توپ به محوطه 
جریمه استقلال با دفع ناقص حسینی 
همراه شد تا توپ به عارف آقاسی 
برسد، در این زمان راحت‌ترین کار برای 
مدافع تراکتور گشودن دروازه آبی‌ها 
بود که همین کار را هم کرد. بعد از 
گل تراکتور، تیم استقلال رو به جلو کار 
کرد و موقعیت‌های نصف و نیمه‌ای هم 
نصیب آبی‌ها شد که نتوانستند از آنها 

استفاده کنند.
 در دقیقه ۶۷ این دیدار، رامین رضاییان 
طی برخورد با شجاع خلیل‌زاده در 

محوطه جریمه تراکتور روی زمین 
افتاد، اما پس از بازبینی در 

اتاق VAR داور دستور 
به ادامه بازی داد. 
در دقیقه ۷۴ شوت 

امیرحسین حسین‌زاده 
روی یک ضد حمله از کنار 

دروازه استقلال به اوت رفت.
 در ادامه تیم استقلال برای تغییر 

نتیجه تاش زیادی را انجام داد ولی 
بی‌دقتی در زدن ضربه نهایی یا دادن 

پاس نهایی مانع از گلزنی آبی‌های 
پایتخت شد تا اینکه در دقیقه ۸۷ یک 
اشتباه دیگر این بار از سوی رامین 
رضاییان در دادن پاس باعث شد 
تراکتوری‌ها توپ را بگیرند و ضدحمله 
بزنند که سجاد آشوری موفق شد 
باز  را   به راحتی دروازه استقلال 

کند. در دقیقه ۸۹ شوت بلانکو با دفع 
ناقص بیرانوند همراه شد و خلیل‌زاده 
توپ را در آستانه ورود به دروازه، از 
روی خط بیرون کشید و توپ را به 

کرنر فرستاد.
 در اواخر بازی تاش آبی‌ها برای 
جبران نتیجه حاصلی نداشت تا 
 این دیدار با برتری تراکتور به پایان 

برسد.

سقوط آزاد آبی‌ها ادامه دارد

غرق در بحران

گزارش بازی

استقلال با همین داشته‌ها و بازیکنانی که 
نشانی از انگیزه ندارند و مشکلات بدنی که به 
وضوح در ساق‌های بازیکنان دیده می‌شود، 
آنقدر تیم دست‌وپا بسته‌ای نیست که در 
خرم‌آباد به خیبر ببازد یا در تهران 3 بار دروازه 
خود را مقابل ذوب‌آهن باز شده ببیند. آخرین 
شاهکار نیز به شکست خانگی مقابل تراکتور 
مربوط است؛ باختی که شاید به واسطه آمادگی 

و برخورداری حریف از بازیکنان باتجربه‌تر 
محتمل به نظر می‌رسید اما پرواضح است که 
اگر بازیکنان استقلال در همین بازی اشتباهات 
مهلک و کشنده‌ای عیله تیم خود رقم نمی‌زدند، 
لااقل یک تساوی از این دیدار به دست می‌آمد 
تا استقلال با روحیه مطلوب‌تری راهی دیدار 

سخت و دشوار مقابل الهلال عربستان شود.
پیش‌بینی اینکه استقلال با وضع موجود در 
بازی با الهلال عربستان نیز شکست دیگری را 
تجربه کند، هرگز دور از ذهن نیست و بازیکنان 
این تیم به حدی ناامیدانه و مأیوسانه توپ را زیر 
پا به گردش درمی‌آوردند که حتی تصور به دست 
آوردن یک تساوی در دیدار فوق حساس مقابل 
الهلال نیز در مخیله نمی‌گنجد اما بحران ذهنی 
برای هواداران استقلال وقتی عظیم‌تر می‌شود 

که به این سؤال فکر کنند؛ تا کی این وضعیت 
ادامه خواهد داشت؟!

آیا استقلال بعد از بازی با الهلال نیز همین 
رویه را ادامه خواهد داد یا اینکه موسیمانه و 
بازیکنان دست به دست هم خواهند داد تا از 
این وضعیت بغرنج رها شده و با سیمای دیگری 

وارد چرخه مسابقات شوند؟
بعد از بازی با الهلال یک بازی عقب‌افتاده با 
مس نیز پیش روی استقلال است که طبق 
برنامه بازی فوق در تهران برگزار خواهد شد و 
بعد از بازی شنبه هفته آینده برای زمان معینی 
لیگ تعطیل خواهد شد تا استقلال فرصت 

کافی برای بازپروری خود را داشته باشد.
اینکه موسیمانه چه راه‌حلی برای خارج کردن 
استقلال از وضع موجود در اندیشه دارد، برای 

همه پوشیده و پنهان است اما شاید لازم باشد 
اینجا به بخشی از صحبت‌های فنی او در 
نشست خبری بعد از باخت به تراکتور اشاره 
داشته باشیم تا پی به مکنونات ذهنی مرد 

آفریقایی ببریم.
موسیمانه آن شب اعلام کرد فوتبال خیلی 
ساده است و باید برای بردن خوب دفاع کنی 
و خوب گل بزنی. دو فاکتور ساده که استقلال 
از آن بی‌بهره است و درواقع همه برنامه‌های 
تاکتیکی را برای خود پیچیده و مبهم می‌کند 
تا در وضعیتی بغرنج قرار گیرد؛ شاید در ایام 
باقی‌مانده مرد آفریقایی بتواند همین سیاست 
نه‌چندان پیچیده را در تیمش پیاده سازد و 
استقلال را با ارائه فوتبالی ساده اما بی‌نقص 

از رخوتی که در آن گرفتار افتاده، خارج سازد.

به پیام موسیمانه توجه کنید: فوتبال ساده است

استقلال در مسلخ پیچیدگی

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

مصاحبه

فائزه زمانی
خبرنگار

سید حسین حسینی برخلاف فصل قبل که با 
18 کلین‌شیت نقطه قوت استقلال بود حالا 
با 16 گل خورده در 11 بازی یکی از نقاط ضعف 
اساسی استقلال در لیگ بیست و چهارم 
است. در شرایطی که فصل قبل توپ‌های 
کمی به درون دروازه استقلال راه پیدا می‌کرد، 

حالا آبی‌پوشان فقط در 4 بازی اخیر خود 
9 گل دریافت کرده‌اند که این نشان‌دهنده 
بحران خط دروازه استقلال است. در حالی 
که پیش‌بینی می‌شد با آمدن موسیمانه، 
بهزاد غلامپور مربی دروازه‌بانان استقلال هم 
از تیم رفتنی شود، او همچنان در سمت خود 
ابقا شد؛ موضوعی که حالادر روزهای اخیر 
انتقادات زیادی به همراه داشته و عده‌ای از 
کارشناسان معتقد هستند، او دیگر نمی‌تواند 
چیزی به تیم اضافه کند. در این میان منصور 
رشیدی پیشکسوت باشگاه، آفت دروازه آبی‌ها 
را بحران روحی می‌داند و معتقد است بیشتر از 
هر چیز نیاز است تا روی مسائل روحی - روانی 

دروازه‌بانان استقلال کار شود.
 او در ادامه درباره ضعف چالش خط دروازه 
استقلال گفت: »متأسفانه 2 سالی است 
که یک بیماری در استقلال رخنه کرده و 
تیم اصاً حالش خوب نیست. خط دفاعی 
استقلال از پارسال دچار چالش‌های اساسی 
بود و اگر حسینی فصل قبل درون دروازه نبود، 
همین نایب قهرمانی هم به دست نمی‌آمد. 
متأسفانه نکونام فصل قبل در خط دفاعی و 
هجومی نتوانست به درستی جایگزینی‌های 
لازم را انجام بدهد. دفاع استقلال از فصل 
قبل ضعف‌هایی داشت که همین موضوع 
هم روی دروازه تأثیر منفی می‌گذارد. استقلال 
6،5 سال قبل هافبک دفاعی‌هایی مثل امید 
ابراهیمی و علی کریمی داشت که عاوه بر 
پوشش خوب خط دفاعی، در بازی‌سازی هم 
عملکرد خوبی داشتند. در خط حمله هم 
بازیکنانی مثل قایدی و دیاباته حضور داشتند 
اما الان می‌بینیم که آرمان رمضانی و بلانکو 
اصلاً در حد استقلال نیستند. بنابراین نتیجه 
می‌گیریم که مشکل اصلی خط دروازه نیست 

و تیم از اساس مشکل دارد.«

رشیدی مشکل اصلی استقلال را بحران روحی 
می‌داند: »تیم دچار یک بحران روحی است 
که در همه ابعاد آن رخنه کرده است. مشخص 
است که اعصاب همه بازیکنان خرد بوده و 
از نظر روحی آمادگی لازم را ندارند که همین 
موضوع هم باعث می‌شود نتوانند عملکرد 
لازم را داشته باشند، حسینی هم یکی از اعضای 

است. تیم 
با تمام اختلافاتی که وجود داشت نکونام 
باید حداقل تا نیم‌فصل می‌ماند. سهراب 
بختیاری‌زاده مربی جوانی است که در حد 
استقلال نبود. مربی خارجی هم بدتر از مربی 
ایرانی است و حداقل 5،4 هفته زمان نیاز دارد 
تا با جو استقلال آشنا شده و بتواند تدابیرش 

را در تیم پیاده کند.«
او همچنین در واکنش به انتقادات نسبت به 
ابقای غلامپور گفت: »کاملاً بجا بود اگر با 
آمدن موسیمانه، غلامپور هم از تیم می‌رفت. 
متأسفانه اشتباه این است که به هر دو 
دروازه‌بان استقلال یک تمرین داده می‌شود، 
در صورتی که تمرینات خالدآبادی جوان 
باید با تمرینات سید حسین حسینی 32 

ساله متفاوت باشد. از طرفی هم باید با این 
دروازه‌بانان صحبت شود، همه چیز تمرینات 
فنی نیست و باید از نظر روحی و روانی هم 

روی اینها کار شود.«
دروازه‌بان سابق استقلال معتقد است 
حسینی باید برای مدت کوتاهی هم که شده 
نیمکت‌نشین شود: »فکر می‌کنم در این مقطع 
لازم است تا موسیمانه یکی، دو هفته‌ای حسینی 
را روی نیمکت بگذارد تا از لحاظ روانی بتواند 
خودش را مجدداً پیدا کند. حسینی همان‌طور 
که الان یکی از چالش‌های بزرگ تیم است اگر 
از نظر روانی در وضعیت خوبی باشد می‌تواند 

به نقطه قوت تیم تبدیل شود.«
 به نظر می‌رسد خالدآبادی گلر جوان تیم 
استقلال هم آنطور که باید به بازی گرفته 
نمی‌شود، رشیدی درباره وضعیت این بازیکن 
نیز گفت: »خالدآبادی دروازه‌بان جوانی است 
که باید به او فرصت داده شود تا خودش را 
نشان دهد. همه چیز به غلامپور بستگی دارد 
که چگونه او را آماده کند. نمی‌دانم چرا آنطور 
که باید به او بها داده نمی‌شود که البته این به 
نظر مربی دروازه‌بانان استقلال برمی‌گردد.«

باید به خالدآبادی بها داده شود

رشیدی: حسینی روحیه ندارد

مقابل تراکتور بهتر بودیم اما نتیجه مهم است

موسیمانه: از چاله 
بیرون می‌آییم

پیتسو موسیمانه پس از شکست 2 بر صفر مقابل 
تراکتور، گفت: »در شرایط سختی هستیم. سعی 
می‌کنیم از چاله بیرون بیاییم ولی کار سختی است. 
نتایج با ما همراهی نمی‌کند و شاید عاقلانه نباشد 
ولی من فوتبال را اینطور نگاه می‌کنم که در حال 
پیشرفت هستیم. نسبت به بازی قبل بهتر بازی 
کردیم اما وقتی نبرید صحبت کردن فایده ندارد.«

وی ادامه داد: »در فوتبال نتیجه است که مهم 
است. بازی خوبی برابر تراکتور انجام دادیم، تیمی 
که دیسیپلین و نظم دارد. خوب بازی کردیم و 
شانس‌هایی داشتیم. از شانس‌ها باید استفاده 
می‌کردیم. نسبت به بازی‌های قبل مشکلات 
ضربات ایستگاهی و کرنر را نداشتیم و از این 
بابت قدم خوبی برداشتیم، اما از مشکلات و 
اشتباهات فردی ضربه خوردیم که واقعاً دردناک 
و ناراحت‌کننده ‌است. ما همین هستیم و اگر 
بازیکنان خوب هم بازی می‌کردند فایده‌ای نداشت 

چون نتیجه را باختیم.«
موسیمانه در پاسخ به این سؤال که آیا تصور می‌کرد 
کار سختی در استقلال داشته باشد، تصریح کرد: 
»واقعاً فکر نمی‌کردم شرایط این‌گونه باشد. من 
می‌دانستم کار سخت است اما نه تا این حد. با این 
حال باید یک نفر اینجا می‌آمد و قرعه به نام من 
افتاد. چاره‌ای نداریم و باید ادامه دهیم. از طرفی، 
می‌دانیم که چرا اینجا هستیم. ما نیاز به بازیکنان 
بیشتری داریم و بازیکنانی باید بیایند که کمک 
کنند. باید در عقب زمین تاش کنیم گل 
نخوریم و در جلو نیز مهاجمی داشته باشیم 

که گل بزنیم.«
سرمربی استقلال درباره اینکه آیا باید تیمش 
را در بازی با الهلال عربستان از پیش بازنده 
دانست، گفت: »به هر حال شرایط ناراحت 
کننده است. وقتی تیم بزرگی مثل استقلال از 
مشکلات فردی آسیب می‌بیند، ناراحت‌کننده 
است. چیزی که من می‌بینم مشکلات این تیم 
تاکتیکی است. بازی قبلی دیدید که از دو ضربه 
ایستگاهی و کرنر گل خوردیم که نشان‌دهنده 
مشکلات تاکتیکی است. امشب هم دیدید که 
روی یک اشتباه دیگر گل خوردیم. مشکلات 
تکنیکی هم داشتیم. این مسأله ناامیدکننده 
و غم‌انگیز است و باید با این شرایط ادامه 
دهیم. نیاز به بازیکنان بیشتر داریم و باید 
بچه‌ها را آماده‌تر و رقابتی در تیم ایجاد کنیم 
و از بازیکنان در پست‌های مختلف بهره ببریم.«
وی در پاسخ به این سؤال که آیا نگاه ویژه‌ای 
به بازیکنان آکادمی دارد یا نه، خاطرنشان کرد: 
»اگر بازیکنی داشته باشیم که از لحاظ تکنیکی 
خوب باشد، استفاده می‌کنیم اما نمی‌توانیم 
بازیکنی بیاوریم که توانایی بازی در این سطح را 
نداشته باشد. کیفیت بازیکنان آکادمی را نمی‌دانم 

و باید آنها را ببینم.«


